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Brochure om HP Workstation løsninger
 HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 Oplev den nyeste generation af professionelle HP workstations, herunder den innovative HP Z1 Workstation, der er udstyret med Intel® Xeon® processor E3-1200-serien.
 Slip fantasien løs.
 HP anbefaler Windows.
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2
 HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 Inspiration til ideer. Kraft til at skabe. Med alsidigheden til at håndtere enhver arbejdsstil, ydeevnen til at klare de sværeste opgaver og support, der sikrer uovertruff en pålidelighed, er HP workstations de perfekte værktøjer til føre dine ideer ud i livet. Oplev de værktøjer, der kan understøtte dine ideer, indeni.
 HP Workstations2
 4 Innovation, ydeevne og pålidelighed Fra ultimativ skalerbarhed til innovative teknologier er HP workstations spækket med kundefokuserede funktioner.
 6 All-in-one, alt sammen indeni Opdag den sensationelle, nye all-in-one HP Z1 Workstation – power uden et tower.
 8 Kraftfulde workstations Få ultimativ ydeevne til dine mest krævende programmer med HP’s stærkeste workstations.
 10 Prisbillige workstations Oplev kraft i workstation klassen – samt enestående skalerbarhed – til en overkommelig pris.
 12 Mobile løsninger Få det bedste fra begge verdener – komplet mobilitet og funktionaliteten fra en stationær pc på kontoret.
 14 Performance skærme Få mest muligt ud af din HP workstation med en HP skærm med stor kontrast og høj opløsning.
 16 ISV-certi ceringer Få mere at vide om teknisk support til de programmer, du bruger mest, og partnerskaber, der hjælper din virksomhed.
 18 Fortsatte ydelser Opdag HP service- og supportpakker, og få en hurtig vejledning i vigtige teknologiske speci kationer for hele vores udvalg.
 Oplev HP workstation innovation og meget andet på hp.com/eu/workstations
 HP anbefaler Windows.
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En ny generation af innovationInnovation består af både ideer og handling. Uanset om du bygger 3D-modeller, skaber komplekse animationer eller tegner verdens næste arkitektoniske vidunder, har du brug for et eff ektivt værktøj, der kan føre dine ideer ud i livet.
 For brugere som dig er det typiske værktøj ikke nok. For brugere som dig er ydeevne alt. Det er netop til brugere som dig, at HP har skabt den nyeste generation af professionelle workstations – f.eks. HP Z820, der er udstyret med Intel® Xeon® processor E5-2600-serien. Inspirationen kalder – er du udstyret til at svare?
 Ydeevne, der er lige så krævende, som du er Sæt turbo på din ydeevne, og få en helt ny, kreativ oplevelse med den nyeste generation af HP workstations.
 Med den enorme kraft fra de nyeste Intel® Xeon® processorer – med mulighed for opgradering til endnu hurtigere systemer – og de dedikerede gra kbehandlingsfunktioner i højtydende NVIDIA®- og AMD-gra kkort kan du lynhurtigt klare visualiseringer, gengivelser og andre datatunge opgaver.
 HP workstations er ISV-certi cerede, så de bedre kan understøtte de programmer, du benytter dig af hver dag. Uanset om det er Adobe® Photoshop® eller Premiere® Pro, Autodesk® Maya® eller AutoCAD®, SolidWorks® fra Dassault Systèmes eller ethvert andet gra k- eller datatungt program, har HP udviklet disse Z Workstations, så du får maksimal produktivitet og pålidelighed.
 En løsning til ethvert behovHos HP forstår vi, at der ikke ndes to ens workstation-brugere. Det er derfor, vi har skabt et bredt udvalg af workstations, der kan passe til ethvert kreativt behov. De kan hver især tilpasses, så de nøjagtigt opfylder dine behov, med tusindvis af mulige kon gurationer.
 Fra den innovative, pladsbesparende HP Z1 all-in-one workstation, der er udstyret med Intel® Xeon® processor E3-1200-serien, til lette og mobile workstations, til vores mest kraftfulde towermodeller – har vi en løsning, der passer til din måde at arbejde på.
 3HP Workstations
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HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 Unikke HP teknologier• HP Performance Advisor
 Overvåger og optimerer systemets ydeevne, så din workstation og dine programmer udnytter deres fulde potentiale.
 • HP Remote Graphics SoftwareFå adgang til din stationære pc og dine programmer eksternt, og samarbejd med dine kolleger i realtid i hele verden.
 • HP DreamColor Technology Banebrydende farvenøjagtighed, -konsistens og -forudsigelighed med over en milliard farver og standardfarverum.
 • HP Liquid CoolingLeverer næsten lydløs drift og giver mulighed for meget effektiv varmebortledning fra processorerne.
 Fremragende design – indvendigt og udvendigt Fra HP Z1’s smukke design og towermodellernes slanke, industrielle stil til HP EliteBook seriens robuste HP DuraCase magnesiumkabinet kombinerer alle HP workstations smuk æstetik med praktisk funktionalitet.
 Men de ser ikke bare godt ud udefra – de er også smukt konstrueret indeni. Åbn enhver HP Z Workstation, og du nder et rent, modulært design, der ikke bare maksimerer luftgennemstrømningen – så processorerne og gra kkortene yder optimalt – men også giver mulighed for opgraderinger, der kan installeres uden brug af værktøj.
 Nem skalerbarhed Værktøjsfri tilpasning gør det nemt at installere ere hukommelses-, storage- og I/O-muligheder, herunder PCI Express-pladser, harddiske, SSD’er, optiske drev, RAID-kon gurationer og eksible storageslotte.
 Innovation er standard.Innovation, ydeevne og pålidelighed ligger i dna’en på hver eneste HP workstation. Fra banebrydende ingeniørkunst til teknologier, der optimerer ydeevnen, er HP workstations spækket med kundefokuserede værktøjer, funktioner og fordele.
 4 HP innovation
 HP anbefaler Windows.
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1 I henhold til EPA ENERGY Star-databasen pr. maj 2011.
 Ultimativ processorkraft Højtydende Intel® Xeon® processorer med ere kerner testes og godkendes af Intel og HP til dine programmer i workstation klassen for at levere banebrydende ydeevne inden for behandling og visualisering af store, komplekse data. Det betyder, at du kan arbejde hurtigere og komme fra idé til slutprodukt nemmere end nogensinde før.
 Professionelle gra kkort med turbo Lav lynhurtige, komplekse gengivelser og andre billedtunge projekter med professionelle, ISV-certi cerede 2D- og ekstreme 3D-workstation gra kkort, herunder NVIDIA Quadro® og AMD FirePro™.
 Indbygget pålidelighed Komplet systemkonstruktion betyder, at alt – processor, hukommelse, gra kkort, operativsystem, software – er udviklet til at arbejde sammen på en intelligent måde.
 Vores workstations, og komponenterne inden i dem, gennemgår ekstreme stresstest med temperatur, stød, støv og meget andet. Desuden er de udviklet, optimeret, testet og certi ceret til de samme programmer, som du arbejder med hver dag (der er ere oplysninger om dette på side 16 – 17).
 Energieff ektivitet• Vi tilbyder branchens største udvalg af ENERGY STAR®-kvalificerede
 elektroniske produkter.1
 • EPEAT er en omfattende miljøstandard, der gør det nemmere at identificere mere miljøvenlige computere og andet elektronisk udstyr. Som de første, der har opnået EPEAT Gold-certificering, mere end opfylder HP workstations branchens krav.
 5HP innovation
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De perfekte opgraderinger til din HP Z1 Workstation• Hukommelse
 Giv din workstation mere kraft med 4 GB mere DDR3-hukommelse (A2Z48AA/AT).
 • StorageFå hurtigere adgang til dine data med et 160 GB Solid State-drev (LZ704AA/AT).
 • Care Pack ServiceFå din hardware repareret hurtigere med 5 års HP Care Pack Service næste hverdag på stedet (U7944E).
 HP Z1 WorkstationPower uden et tower
 Med kraft, professionel gra k og uovertruff en skalerbarhed i sin slanke, pladsbesparende og meget stilfulde form, er denne workstation ikke som nogen anden. Dette er verdens første all-in-one workstation med en 68,6 cm (27") skærm.1
 Uanset om du er ude efter opgraderet ydeevne til lynhurtige gengivelser, vil se dit arbejde komme til live i en milliard farver, eller du har brug for nem, værktøjsfri tilpasning, kan HP Z1 Workstation give dit arbejde en helt ny dimension.2, 3
 All-in-one, alt sammen indeniEn gang imellem kommer der noget nyt, som ændrer alt. Den innovative HP Z1 Workstation uden tower, som er udstyret med Intel® Xeon® processor E3-1200-serien, er præcist sådan et fænomen.
 HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 6 HP Z1
 HP anbefaler Windows.
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Uovertrufne opgraderingsmuligheder Det pladsbesparende all-in-one-design i HP Z1 er lige så praktisk, som det er ot: Åbn skærmen med et tryk, og foretag nemme opgraderinger – helt uden brug af værktøj. Et enormt udvalg af storagetyper gør desuden, at du kan skræddersy HP Z1 til lige dine behov.
 • Nem skalerbarhed betyder lave samlede omkostninger • Nem adgang til tilpasning uden brug af værktøj • Skab orden med et slankt, pladsbesparende design
 Fantastisk skærm, utrolige farver Se dine ideer få liv med utrolige detaljer og fantastiske farver på den smukke 68,6 cm (27") LED-skærm med baggrundsbelysning.1 Understøttelse af professionel gra k giver dig frihed til at fokusere på dit arbejde, og med optimering med et enkelt klik kan du tilpasse HP Z1 helt til dine behov.
 • 68,6 cm (27") LED-skærm med baggrundsbelysning1
 • Original Windows® 7 Professional• Understøttelse af mere end én mia. farver2
 • Professionel NVIDIA® Quadro®-gra k• 178 graders betragtningsvinkel, IPS-panel
 1 Angiver skærmens diagonale mål.2 A-FRC-teknologien muliggør visning af 1,07 mia. farver.3 Der kræves indhold i HD for at se HD-billeder.
 Ydeevne til grænseløs kreativitet Med kraften til lynhurtigt at håndtere gengivelser, 3D-animationer og andre datatunge billedopgaver giver HP Z1 dig visualiseringsydeevne i workstation klassen kombineret med bundsolid stabilitet – perfekt til arkitekter, teknikere, medicinere og mange andre.
 • Kraftfuld Intel® Xeon® processor E3-1200 serien• Original Windows® 7 Professional• Problemfri ydeevne med ISV-certi cering,
 ECC-hukommelse • Indbygget HD-webcam og SRS Premium Sound3
 • Lydsvag akustik
 med ov.
 Er du klar til at opgradere fra en standard-pc? Vil du op i et højere gear og øge produktiviteten? Oplev forskellen – oplev den større ydeevne fra HP Z1 Workstation.
 Anbefales til
 Teknikere
 Arkitekter
 Undervisere/studerende
 Kreative professionelle brugere
 Finansielle professeionelle brugere
 Nuværende pc-brugere
 7HP Z1
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HP Z820 WorkstationUltimativ ydeevne, ultimativ skalerbarhed
 For de mest krævende brugere af workstations kan intet sammenlignes med ydeevnen i HP Z820. Denne workstation med to processorer er bygget til avanceret databehandling og leverer enestående ydeevne, prisbelønnet industrielt design og værktøjsfri service i branchens mest skalerbare kabinet.
 • Udstyret med Intel® Xeon® processor E5-2600 serien• Original Windows® 7 Professional• 8 kanals 1600 MHz DDR3-hukommelsesundersystem,
 op til 512 GB i alt • USB 3.0 med indbygget adgang i front og bagpå• Nem opgradering, servicering og udvidelse med kabinet,
 der åbnes uden brug af værktøj
 HP ZR2440w
 Kraftfulde workstationsFå den ultimative computerkraft mellem hænderne med de højest ydende HP workstations, der ndes. Disse workstations er perfekte til store arbejdsbelastninger, gra ktunge programmer og billedgengivelse, og de gør det nemmere for dig at håndtere dine mest udfordrende projekter.
 De perfekte opgraderinger til din HP Z820 Workstation• Hukommelse
 Opnå bedre ydeevne med mere hukommelse – HP 16 GB DDR3-1600 ECC-reg. RAM (A2Z52AA).
 • GrafikFå visualisering med turbo med NVIDIA® Quadro® 4000 grafik (WS095AA/ET).
 • Care Pack ServiceFå din hardware repareret hurtigere med 5 års HP Care Pack Service næste hverdag på stedet (U7944E).
 Dette er den perfekte workstation til opgaver, der kræver maksimal computerkraft, gra k, hukommelse, storage og I/O, f.eks. simulation, produktudvikling, underholdning, nansielle tjenester og medicinsk billeddannelse
 Anbefales til
 Teknikere
 Arkitekter
 Undervisere/studerende
 Kreative professionelle brugere
 Finansielle professeionelle brugere
 Nuværende pc-brugere
 HP ZR2440w
 HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 8 HP Z820
 HP anbefaler Windows.
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HP ZR2440w
 HP Z620 WorkstationMaksimal alsidighed i et kompakt design
 Oplev ydeevne uden kompromis med den slanke og kraftfulde HP Z620. Op til 16 processorkerner giver mulighed for enorm computerkraft fra en kompakt form, mens det professionelle gra kkort leverer den pålidelighed, du skal bruge for at opnå maksimal produktivitet – alt sammen med næsten lydløs drift.
 • Udstyret med Intel® Xeon® processor E5-2600 serien • Original Windows® 7 Professional• Processor- og visualiseringskraft med 16 kerner • Pladsbesparende design – maksimal kraft fra en kompakt form• Nem opgradering, servicering og udvidelse med kabinet, der
 åbnes uden brug af værktøj
 Denne kraftfulde og ekstremt alsidige workstation er den perfekte løsning til miljøer med meget databehandling og visualisering, hvor plads er i høj kurs, herunder inden for nansielle tjenester, udvikling og konstruktion.
 Anbefales til
 Teknikere
 Arkitekter
 Undervisere/studerende
 Kreative professionelle brugere
 Finansielle professeionelle brugere
 Nuværende pc-brugere
 HP ZR2440w
 Opnå bedre HP Z620-ydeevne med disse tilføjelser• Grafik
 Øg visualiseringen med AMD FirePro™ V7900 grafik (LS993AA/AT).
 • KontrolArbejd i 3D mere intuitivt med HP SpaceExplorer USB 3D Input Device (B4A20AA).
 • Care Pack ServiceFå ro i sindet med 5 års HP Care Pack Service næste hverdag på stedet (U7944E).
 9HP Z620
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HP ZR2440w
 Prisbillige workstationsOpnå større kreativitet og produktivitet med disse kraftfulde og omkostningseff ektive HP løsninger, der er nemme at opgradere. Med førsteklasses gra k og stor processorkraft kan du føre dine ideer ud i livet hver eneste dag.
 HP Z420 WorkstationYdeevne, der øger produktiviteten
 HP’s mest populære workstation giver dig professionelle udvidelsesmuligheder i et let tilgængeligt minitower, der kan åbnes uden brug af værktøj – alt sammen til en fantastisk pris. Med op til otte processorkerner, større hukommelseskapacitet og professionel gra k får du den kraft, du skal bruge for at klare opgaverne.
 • Udstyret med Intel® Xeon® processor E5-1600 serien• Original Windows® 7 Professional• Højtydende minitower-workstation med enkelt processor• Næsten lydløs drift med valgfri HP Liquid Cooling • Understøttelse af op til otte skærme med maksimalt
 visningsområde
 Oplev enestående produktivitet til en meget overkommelig pris med denne højtydende workstation, der er udviklet til at hjælpe dig med at få mest muligt ud af dine gra ktunge programmer.
 Anbefales til
 Teknikere
 Arkitekter
 Undervisere/studerende
 Kreative professionelle brugere
 Finansielle professeionelle brugere
 Nuværende pc-brugere
 De perfekte opgraderinger til din HP Z420 Workstation• Grafik
 Opnå større kreativitet med NVIDIA® Quadro® 2000 grafik (WS094AA/ET).
 • HukommelseFå mere hukommelse til din workstation med HP 8 GB DDR3-1600 ECC RAM-udvidelse (A2Z50AA).
 • Care Pack ServiceBevar produktiviteten med 5 års HP Care Pack Service næste hverdag på stedet (U7944E).
 HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 10 HP Z420
 HP anbefaler Windows.
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HP Z220 WorkstationProfessionel og prisgunstig ydeevne
 Banebrydende ydeevne bør ikke koste alverden. Gør det nemmere at gå fra pc til workstation end nogensinde, og udvid derefter efter behov. HP Z220 Workstation tilbyder exceptionel ydeevne og meget for pengene i to design efter eget valg: Konvertibelt minitower eller et ultrakompakt system med lille formfaktor. Begge tilbyder mulighed for professionelle funktioner og fuldt testede og certi cerede programmer.
 • Udstyret med Intel® Xeon® processor E3-1200 serien• Original Windows® 7 Professional• Større produktivitet til en overkommelig pris• Med et stort udvalg af USB-porte og storagefunktioner
 er det nemt at udvide • 90% eff ektive strømforsyninger og tilgængelige
 ENERGY STAR® 5-kon gurationer
 HP ZR2440wHP ZR2440w
 Til en startpris, der kan konkurrere med stationære pc’er, er dette vores mest prisbillige workstation, og alligevel leverer den imponerende ydeevne og skalerbarhed.
 Anbefales til
 Teknikere
 Arkitekter
 Undervisere/studerende
 Kreative professionelle brugere
 Finansielle professeionelle brugere
 Nuværende pc-brugere
 Udvid din HP Z220 med disse opgraderinger• Grafik
 Opnå større kreativitet med NVIDIA® Quadro® 600 grafik (WS093AA/ET).
 • HukommelseFå mere hukommelse til din workstation med HP 8 GB DDR3-1600 ECC RAM (A2Z50AA).
 • StorageFå hurtigere adgang til dine data med HP 160 GB SATA Solid-State-drev (LZ704AA/AT).
 • Care Pack ServiceFå din hardware repareret hurtigere med 5 års HP Care Pack Service næste hverdag på stedet (U7944E).
 11HP Z220
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HP EliteBook 8470w Mobile Workstation Vores mest rejsevenlige workstation
 HP’s letteste og mest mobile workstation har ISV-certi ceret gra k i workstation klassen og stor processorkraft samt et solidt erhvervsorienteret design, som er optimeret til professionelle brugere.
 • Udstyret med Intel® Core™ i5- og i7-tredjegenerationsprocessorer• Original Windows® 7 Professional• 35,6 cm (14,0") skærm gør den nem at transportere1 • Professionel AMD FirePro™-gra k til workstations• HP Mobile Broadband med 3G for adgang til internettet, rmanetværk og e-mail
 Mobile løsningerKreativiteten er grænseløs med disse lette, kraftfulde og mobile workstations, der gør hele verden til dit atelier.
 HP 8470w
 HP EliteBook 8470w Mobile Workstation kombinerer mobilitet og robust design med fremragende processorkraft og gra sk ydeevne, som giver dig en problemfri oplevelse – uanset hvor du be nder dig.
 Anbefales til
 Teknikere
 Arkitekter
 Undervisere/studerende
 Kreative professionelle brugere
 Finansielle professeionelle brugere
 Nuværende pc-brugere
 Ydeevne, der svarer til dit behov • Tilslutning
 Opnå øget produktivitet med hurtig tilslutning til skærme, strømforsyninger og printere med HP 230W Docking Station (A7E34AA).
 • Strøm og batterierArbejd længere og væk fra kontoret med HP Extended Life Notebook Battery (QK639AA) eller HP Ultra Extended Life Notebook Battery (QK640AA).
 • Care Pack ServiceBeskyt din harddisk og dine kritiske data, hvis den bliver beskadiget, med HP Care Pack 5 års service næste hverdag på stedet med tilbageholdelse af defekte medier (UE337E).
 8470w 8570w 8770w
 HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 12
 HP anbefaler Windows.
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1 Angiver skærmens diagonale mål.
 HP EliteBook 8570w Mobile WorkstationVores mest alsidige mobile workstation
 Denne erhvervsrettede mobile workstation tilbyder professionel gra k i høj kvalitet, solid processorkraft og et design, som udstråler ydeevne.
 • Udstyret med Intel® Core™ i5- og i7-tredjegenerationsprocessorer• Original Windows® 7 Professional• knivskarp 39,6 cm (15,6") skærm1 med HD+, FHD-opløsning eller
 HP DreamColor Panel efter eget valg• Kør op til fem skærme med AMD Eye nity teknologi• Hurtigere ydeevne og hukommelseshastighed med op til re
 SODIMMS, der understøtter op til 32 GB hukommelse• Professionel NVIDIA®- eller AMD FirePro™-gra k i workstation klasse
 HP EliteBook 8770w Mobile WorkstationVores mest kraftfulde mobile workstation
 Dette virksomhedsværktøj, der øger produktiviteten, er udstyret med professionel gra k i bedste ydelse, ekstrem processorkraft og et exceptionelt slankt design, som giver dig mulighed for at arbejde hvor som helst.
 • Udstyret med Intel® Core™ i7-tredjegenerationsprocessorer• Original Windows® 7 Professional• Fantastisk 43,9 cm (17,3") skærm med HD+, FHD-opløsning eller
 HP DreamColor Panel efter eget valg1
 • Kør op til fem skærme med AMD Eye nity-teknologi• Hurtigere ydeevne og hukommelseshastighed med op til re SODIMMS,
 der understøtter op til 32 GB hukommelse• Professionel NVIDIA- eller AMD FirePro-gra k i workstation klasse
 HP 8570w og 8770w
 HP EliteBook 8570w og 8770w er vores kraftigste, erhvervsrettede mobile workstations. Professionel gra k, ekstrem processorkraft og robust design giver dig mulighed for at arbejde hvor som helst.
 Anbefales til
 Teknikere
 Arkitekter
 Undervisere/studerende
 Kreative professionelle brugere
 Finansielle professeionelle brugere
 Nuværende pc-brugere
 Få endnu mere fra hånden med din HP EliteBook 8570w eller 8770w • Tilslutning
 Opnå nem tilslutning af alt dit stationære tilbehør, og oplad batteriet med et klik med HP 230W Advanced Docking Station (A7E34AA).
 • StorageØg dine storagemuligheder med en HP Upgrade Bay 750 GB 7200 o/m-harddisk (H2P66AA).
 • Strøm og batterierGiv din bærbare den batterilevetid, som holder den kørende lige så længe som dig, med HP Extended Life Notebook Battery (QK639AA) eller HP Ultra Extended Life Notebook Battery (QK640AA).
 • Care Pack ServiceBeskyt din harddisk og dine kritiske data, hvis den bliver beskadiget, med HP Care Pack 5 års service næste hverdag på stedet med genskabelse af defekte medier (UE337E).
 13
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HP DreamColor LP2480zx 61 cm (24")1
 Ultimativ farveydeevne Dette er verdens første farvekritiske LCD-skærm, der benytter DreamColor-programmet. Med et ægte 30-bit panel og RGB LED-baggrundsbelysning understøtter denne fantastiske skærm over en milliard farver.2
 • Super-IPS LCD• Farverum med mange farver• Component video, Composite, DisplayPort,
 S-video, HDMI 1,3, 2x DVI-I• Praktisk 8-vejs justerbar fods 8 ejs jus e b o
 Se hele udvalget af HP skærme på hp.com/eu/monitors
 Performance skærmeNu, hvor du har kraften til at føre dine ideer ud i livet, bør du også se dem i fantastisk klarhed og høj opløsning med vores omfattende udvalg af højtydende skærme. Skarpe, klare billeder, levende farver og brede betragtningsvinkler gør det muligt at se din kreativitet gengivet perfekt.
 Alle HP’s højtydende skærme er udviklet til at fungere problemfrit sammen med din HP workstation – herunder HP Z820, der er udstyret med Intel® Xeon® processor E5-2600-serien.
 HP DreamColor Advanced Profiling Solution • Kalibrer dine farveindstillinger til stor nøjagtighed
 – omfatter DreamColor-farvemåler og -kalibreringssoftware. Fuldt kompatibel med HP EliteBook Mobile Workstations med HP DreamColor-skærme.
 • HP DreamColor er opstået som følge af en alliance mellem HP og DreamWorks Animation og leverer banebrydende farvekonsistens på tværs af skærme, professionelle fotoprintere og digitale trykkerier.
 HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 14 HP skærme
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1 Angiver skærmens diagonale mål.2 A-FRC-teknologien muliggør visning af 1,07 mia. farver. 3 Der kræves HD-indhold for at kunne se HD-billeder.
 HP ZR30w Stor eff ekt, stor ydeevne HP’s største skærm indeholder en række fantastiske teknologier til visuel ydeevne i sit stilfulde, aluminiumsbeklædte kabinet – herunder 30-bit-skærm med op til 1,07 milliard farver2 – og en opløsning på 2560 x 1600.
 • Super-IPS LCD • DisplayPort, DVI-D• Praktisk 8-vejs justerbar fod
 76,2 cm (30")1
 HP ZR2440w Enorm ydeevne, slank stil Hurtige responstider, stor lysstyrke og utrolig billedkvalitet gør denne funktionsspækkede skærm til et yderst populært valg. Den ultratynde ramme gør den perfekt til kon gurationer med ere skærme.
 • LED-skærm med baggrundsbelysning, IPS• DisplayPort, DVI-D, HDMI• Praktisk 8-vejs justerbar fod61 cm (24")1
 HP ZR2740w Stor, lysstærk og smuk Denne fantastiske skærm kombinerer ultramoderne stil med enestående visuel ydeevne, der leveres af op til 1,07 milliard farver,2 stor lysstyrke og en markant opløsning på 2560 x 1440.
 • LED-skærm med baggrundsbelysning, IPS• DisplayPort, Dual-Link DVI• Praktisk 8-vejs justerbar fod
 68,6 cm (27")1
 HP ZR2240w Prisbilligt, ultramoderne design Med sin superslanke stil, opløsning på 1920 x 1080 i fuld HD3 og ultrabrede 178 graders betragtningsvinkler leverer denne HD-skærm professionel IPS-ydeevne til en overkommelig pris.
 • Super-IPS LCD• Farverum med mange farver• Praktisk 8-vejs justerbar fod
 54,6 cm (21,5")1
 616161 cm ((2(2(2 "4"4"))))1111
 68,6 cm (27")1
 54,6 cm (21,5")1
 15HP skærme
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ISV-certi ceringer
 Pålidelighed, der understøtter dit arbejde Workstations leverer vinduet til din verden af programmer. Uanset om du arbejder inden for digitale medier og underholdning eller produktudvikling, design, olie og gas eller geogra ske informationssystemer, kan du stole på, at disse programmer – som er kendte og betroede i hele branchen – leverer bundsolid pålidelighed, hvert eneste minut af hver eneste arbejdsdag.
 Derfor understreger vi også vigtigheden af vores forhold til de virksomheder, der udvikler disse programmer – de uafhængige softwareproducenter eller ISV’er.
 Det forholder sig ganske enkelt sådan, at de programmer, som du stoler på, er testet og certi ceret på HP workstations. Men der er langt mere i det end det.
 Ydeevne, der er njusteret og testet HP- og ISV-udviklere arbejder sammen fra begyndelsen i udviklingen af al hardware og software. Vi udveksler strategier, vores teams arbejder onsite hos ISV-partnere, og deres teams arbejder onsite hos os.
 På den måde sikrer vi, at vores hardwaredesign forbedrer ydeevnen i dine ISV-programmer, og at disse programmer njusteres til at levere den bedst mulige ydeevne på HP workstations.
 Certi cering til alle brancher Vi arbejder tæt sammen med de førende leverandører af software på tværs af brancher, så du ved, at din HP workstation fungerer problemfrit med den software, du bruger hver dag.
 HP’s førende ISV-partnere omfatter blandt andre Adobe, ANSYS, Autodesk, Avid, Bentley, Dassault Systèmes, ERDAS, ESRI, Halliburton, Paradigm, PTC, Schlumberger og Siemens PLM Software.
 Du nder ere oplysninger om ISV-certi cering på hp.com/eu/workstations
 Få den rette workstation til dit programHvilken er så den rigtige HP workstation til dine programmer? Prøv vores onlineguide til valg af workstations for at nde ud af det: hp.com/eu/workstation nder
 Du skal bare angive de programmer, du bruger, og så får du anbefalinger baseret på dit input.
 HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 16 HP driftssikkerhed
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Partner2013 Preferred
 Et stærkt forhold
 Teknologi, der arbejder sammen HP er en virksomhed, der er bygget på forhold, først og fremmest til vores kunder, men også til vores partnere – fra hardware- og softwareleverandører til vores kanalpartnere og de tusindvis af andre specialister, der bidrager til HP oplevelsen.
 Vores partnerskab med Intel sikrer, at hver eneste HP workstation er udstyret med den nyeste processorteknologi – f.eks. HP Z1 Workstation, der omfatter Intel® Xeon® processor E3-1200 serien.
 Vores unikke forhold til Microsoft® gør, at HP workstations og Microsoft operativsystemer udvikles og testes med henblik på at levere optimerede resultater. Desuden er gra kprocessorerne i vores workstations – uanset om det er AMD eller NVIDIA® – udviklet på samme måde for at levere den optimale brugeroplevelse.
 Support ud over speci kationerne Når du vælger en HP workstation, vil du gerne sikre dig, at den ikke bare tilbyder ydeevnen og speci kationerne til at håndtere de programmer, du arbejder med i dag, men også skalerbarheden til at vokse i takt med dig.
 Ved at arbejde sammen med en HP Preferred-partner får du adgang til viden og support fra HP Workstation-specialister – personer, hvis eneste målsætning er at sørge for, at du får det maksimale ud af din investering, både nu og i fremtiden.
 Desuden får du trygheden ved at vide, at du har at gøre med folk, der er godkendt til at levere rådgivning, teknologi og tjenester med dig for øje, så du kan fokusere på det, der betyder mest.
 Du får adgang til ere oplysninger om HP E-Preferred-partnere, så du kan speci cere og købe din workstation online, samt til Global Partner Locator værktøjet, så du kan nde den HP partner, der passer til dig, baseret på din virksomheds størrelse og placering samt dine produktbehov.
 Hvis du vil nde en HP partner i nærheden af dig, skal du besøge hp.com/eu/PartnerONE
 17HP support
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Fortsatte ydelserDin workstation oplevelse slutter ikke ved kassen, så hvorfor skulle vores support? HP tilbyder en række ydelser, udvidede Care Packs og nansielle tjenester for at sikre, at du ikke bare nder det rigtige værktøj, men også den rigtige support.
 Serviceydelse
 Bag hver HP workstation er der en hel infrastruktur af service- og supportpakker – vi kalder det HP Total Care – som er beregnet til at sikre, at du får maksimal værdi og fordele i løbet af hele dit produkts levetid.
 HP-garanti
 Alle HP workstations leveres med en standard 3-3-3-garanti (tre års reservedele, tre års arbejdskraft og tre års onsite-service næste arbejdsdag). Afhængigt at dit forhold til HP kan du også drage fordel af kundestyring og førsteklasses opkaldscentersupport.
 TSIA-certi cering
 Kun HP kan tilbyde ekstra ro i sindet ved at yde service og support, der har modtaget TSIA-certi cering for enestående service to år i træk. Excellence in Service Operations-standarder blev udviklet af 50 førende teknologivirksomheder og omfatter næsten 300 kriterier for best practice.
 HP Leverings- og logistikservices
 For at fuldende vores grundlæggende leveringsservice kan vi også håndtere særlige anmodninger, f.eks. samlet forsendelse af forskellige produkter, levering uden for normale åbningstider og meget andet. Bare spørg din lokale HP repræsentant.
 HP Financial Services
 Fra leasing til nansiering har vi samlet en række nansielle tjenester, der hjælper dig med at få mest muligt ud af dit it-budget og sikre lave samlede ejeromkostninger.
 Læs mere på: hp.com/uk/go/hp nancialservices
 HP Care Pack Services
 Vælg at opgradere standardgarantien ved at benytte dig af en af vores HP Care Pack Services – så får du trygheden ved at vide, at du er dækket, uanset hvad der lurer om hjørnet. Mulighederne omfatter:
 • Garantiopgradering (op til 5 år)• Reparation på stedet• Genskabelse af defekte medier• Beskyttelse mod uheld for mobile workstations• Notebook Tracking and Recovery for mobile
 workstationsLæs mere på: hp.com/eu/carepacks
 HP anbefaler Windows® 7 Professional.
 18 HP Services
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HP Z1 HP Z220 HP Z420 HP Z620 HP Z820 HP EliteBook 8470w/8570w/8770w
 Processor Intel® Xeon® processor E3-1200 serien
 Intel® Xeon® processor E3-1200 serien
 Intel® Xeon® processor E5-1600 serien
 Intel® Xeon® processor E5-2600 serien
 Intel® Xeon® processor E5-2600 serien
 Intel® Core™ i5- og i7-tredjegenerationsprocessorer
 Operativsystem Original Windows® 7 Ultimate (64-bit)1
 Original Windows® 7 Professional (64-bit)1
 Original Windows® 7 Professional (32-bit)1 HP Installer Kit til LinuxSUSE Linux Enterprise Desktop 11 (kun forudinstalleret på Z210/Z420)
 Original Windows® 7 Professional (64-bit)1
 Original Windows® 7 Professional (32-bit)1 FreeDOS
 Chipset Intel® C206 Intel® C216 Intel® C602 Intel® C602 Intel® C602 Mobile Intel® QM77
 Hukommelse (maks.)
 Op til 32 GB DDR3 1600 MHz
 Op til 32 GB DDR3 1600 ECC eller non ECC for både Z220 (CMT og SFF)
 Op til 64 GB DDR3 1600 MHz
 Op til 96 GB DDR3 1600 MHz
 Op til 512 GB DDR3 1600 MHz
 Op til 32 GB DDR3 1600 MHz
 Storage Op til 2 SATA-drev, 2 TB maks.
 SFF: Op til 2 SATA-drev, 4 TB maks.CMT: Op til 3 SATA-drev, 6 TB maks.
 Op til 4 SATA-drev, 11 TB maks.
 Op til 4 SATA-drev, 11 TB maks.
 Op til 5 SATA-drev, 14 TB maks.
 SATA II-harddisk op til 750 GB 7200 o/m og SATA 6 Gb/s SSD op til 256 GB
 Gra k Basis 3DNVIDIA® Quadro® 500M
 Mid-range 3DNVIDIA® Quadro® 1000MNVIDIA® Quadro® 3000M
 High-end 3DNVIDIA® Quadro® 4000M
 IntegreretIntel® HD-gra k 2000 eller P3000
 Professionel 2DNVIDIA® NVS 300 NVIDIA® Quadro® NVS 310Understøttelse af enkelt-/dobbeltkort
 Basis 3DAMD FirePro™ V3900 NVIDIA® Quadro® 410(aug 2012)NVIDIA® Quadro® 600AMD FirePro™ V4900 (kun CMT)
 Mid-range 3D (kun CMT)AMD FirePro™ V5900NVIDIA® Quadro® 2000
 High-end 3D (CMT kun som AMO )AMD FirePro™ V7900NVIDIA® Quadro® 4000
 Professionel 2DNVIDIA® Quadro® NVS 300NVIDIA® Quadro® NVS 310NVIDIA® Quadro® NVS 450 (ikke Z820)
 Basis 3DAMD FirePro™ V3900AMD FirePro™ V4900NVIDIA® Quadro® 400NVIDIA® Quadro® 600
 Mid-range 3DAMD FirePro™ V5900NVIDIA® Quadro® 2000
 High-end 3DAMD FirePro™ V7900NVIDIA® Quadro® 4000NVIDIA® Quadro® 5000NVIDIA® Quadro® 6000 (ikke Z420)NVIDIA® Tesla™ C2075
 8470w:AMD FirePro™ M2000 (med AMD Eye nity)(1 GB GDDR5)
 8570w:AMD FirePro™ M4000 (med AMD Eye nity)(1 GB GDDR5)NVIDIA® Quadro® K1000M (2 GB GDDR3)NVIDIA® Quadro® K2000M (2 GB GDDR3)
 8770w:AMD FirePro™ M4000 (med AMD Eye nity)(1 GB GDDR5)NVIDIA® Quadro® K3000M (2 GB GDDR5)NVIDIA® Quadro® K4000M (4 GB GDDR5)NVIDIA® Quadro® K5000M (4 GB GDDR5)
 Mål H x B x D (cm)/vægt
 58,4 x 66,0 x 41,9/21,3 kg
 SFF: 33,8 x 10,0 x 38,1; CMT: 44,8 x 17,8 x 45,4
 44,8 x 17,8 x 44,5 44,5 x 17,1 x 46,5 44,4 x 20,3 x 52,5 8470w: 3,2 x 33,8 x 23,1/starter ved 2,2 kg
 8560w: 3,5 x 38,2 x 25,6/starter ved 3 kg
 8760w: 3,7 x 41,7 x 27,3/starter ved 3,4 kg
 Speci kationer – et hurtigt overblik
 Nedenfor kan du se forklaringer på de mest anvendte tekniske akronymer og forkortelser.CAD Computerstøttet design ISV- Uafhængig softwareleverandør
 CMT Konvertibelt minitower LCD Liquid Crystal Display
 DDR Double Data Rate LED Light-Emitting Diode
 DVI Digital Visual Interface PCI Peripheral Component Interconnect
 ECC Error-Correcting Code RAID Redundant Array of Independent Disks
 FHD Full High-De nition RAM Random Access Memory
 HD High-De nition SATA Serial Advanced Technology Attachment
 Harddisk Harddisk SFF Small Form Factor
 HDMI High-De nition Multimedia Interface SSD Solid State-drev
 IPS In-Plane Switching
 1 Systemerne kræver muligvis opgraderet og/eller separat anskaff et hardware og/eller et dvd-drev til installation af Windows 7-softwaren og for at kunne udnytte funktionerne i Windows 7 fuldt ud. Se microsoft.com/windows/windows-7 for at få ere oplysninger.
 19HP speci kationer
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